Благотворительный   фонд    «ШАГ ВМЕСТЕ»
Р/с 40703 8102 0749 0000001 в Ростовском региональном филиале ОАО «Россельхозбанк»  г.Ростова-на-Дону  ИНН 6141050365  КПП 614101001   БИК 046015211  юр.адрес 346880, Ростовская обл. г.Батайск,  ул. Огородная 84, корп. 2.
___________________________________________________________________________________

[image: image1.png]

                  ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

.Благотворительный фонд «Шаг вместе» получил гранд от фонда Президентских грандов в размере 5,7 млн.руб. на открытие Детского реабилитационного центра в городе Батайске, на реализацию проекта «Свободное движение без мамы», включающего в себя уникальную  комплексную реабилитацию:

- гидрореабилитация в бассейне центра,

- массаж,

- ЛФК, в том числе Бобат-терапия,

- занятия с психологом, логопедом, дефектологом.

В целях расширения географии проекта по реабилитации детей, нуждающихся в такого рода бесплатной помощи, в том числе на юге Ростовской области с июля 2019 года, Благотворительный фонд «Шаг вместе»  просит оказать содействие в сборе информации.

Ответ просим направить по электронной почте shagvmeste61@mail.ru, либо просим связаться с нами по тел.:
-8-928-102-30-30-руководитель.

-8 (863-54) 2-39-96 - регистратура,

-8 (951) 511-37-65- администратор
[image: image2.jpg]

С уважением,
Учредитель                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Е.Лаптева

БФ «Шаг вместе»